2
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.06.2020                                                               № 52-р
город Гулькевичи
О внесении изменения в распоряжение администрации
Гулькевичского городского поселения Гулькевичского
района от 12 мая 2011 года № 53-р «О создании комиссии
по проведению мониторинга произрастания наркосодержащей растительности на территории Гулькевичского городского
поселения Гулькевичского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, руководствуясь уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района:
1. Внести в распоряжение администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 12 мая 2011 года № 53-р «О создании   комиссии по проведению мониторинга произрастания наркосодержащей растительности на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальника организационно-кадрового управления К.В. Дегинау.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района
	         А.А. Горошко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации                   Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

от 11.06.2020 № 52-р

                   «ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

от 12 мая 2011 года № 53-р

(в редакции распоряжения администрации

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

от 11.06.2020 № 52-р )
СОСТАВ

комиссии по проведению мониторинга произрастания наркосодержащей растительности на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

	Дегинау

Кристина Владимировна
	-
	заместитель главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальник организационно-кадрового управления, председатель комиссии;

	Будковская

Анна Михайловна
	-
	заместитель начальника организационно-кадрового управления администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, заместитель председателя комиссии;

	Петрова

Дарья Вячеславовна
	-
	ведущий специалист организационно-кадрового управления администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Джикия

Елена Юрьевна

Жаравин

Вячеслав Вячеславович

Заболотнева

Светлана Петровна

	-
-
-
	заведующий сектором городской инфраструктуры, благоустройства, дорожно-транспортного хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций управления жилищно-коммунального и дорожно-транспортного хозяйства;

заведующий отделом по работе с молодежью муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Лукоморье» Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района (по согласованию);
главный специалист организационно-кадрового управления администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района;

	Олейников

Валерий Васильевич
	-
	атаман хуторского казачьего общества  «Гулькевичи» (по согласованию);

	Хлевный

Роман Владимирович
	-
	начальник отделения по контролю за оборотом наркотиков Отдела Министерства внутренних дел России по Гулькевичскому району, майор полиции (по согласованию);

	Шевченко

Виктор Николаевич
	-
	атаман хуторского казачьего общества
«Майкопское» (по согласованию).».

Заместитель главы
Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района, начальник

организационно-кадрового

управления

                        К.В. Дегинау